

فدراسیون به مادروغ گفت که پول ندارد

ایراندوست: قرارداد من ۲۰ میلیون تومان بود

پریساغفاری/ یکسال از زمانی که مریم ایراندوست از سوی هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال به عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال زنان انتخاب شد، می گذرد. سرمربی باتجربه‌ای که توانست با حمایت فدراسیون، تیم ملی را در انتخابی جام ملت‌ها به میدان بفرستد و با تاریخ‌سازی، زنان فوتبال ایران به جمع برترین تیم‌های قاره آسیا رسیدند. البته کم‌تجربگی شاگردانش کار دست ایراندوست داد و آنها جام ملت‌ها را با دو شکست سنگین برابر چین و چین‌تایپه پشت‌سر گذاشتند. تمام اینها در شرایطی است که بعد از اتمام جام ملت‌های آسیا مجدداً این تیم به کما رفته است. در این بین قرارداد مریم ایراندوست با فدراسیون فوتبال هم به پایان رسیده ولی او همچنان از نزدیک نظاره‌گر بازی‌های لیگ است تا بتواند شایسته‌ترین‌ها را انتخاب کند. او که به خاطر

از دست رفتن دو «فیفا» و پرداخت نشدن حق و حقوق دستیارانش ناراضی است، چندی پیش نسبت به ارقام عجیب منتشر شده پاداش‌های رئیس معزول فدراسیون به اطرافپایش، در صفحه شخصی‌اش نوشت: «من به عنوان سرمربی تیم، از کادر فنی و سرپرستی خودم عذرخواهی می‌کنم که حتی یک میلیون تومان حقوق نگرفتند و البته بعضی هم پاداش! من را ببخشید و حلال کنید که نتوانستم بعد از ۱۰ بار جلسه حق‌الزحمه شما را بگیرم.»

او در خصوص پست اینستاگرامی‌اش به خبرنگار «ایران» می‌گوید: «ما شنیده بودیم مشکلات مالی بابت قرارداد ویلموتس، سرمربی سابق تیم ملی فوتبال وجود داشت که باید حل شود. به آنها حق می‌دادم و گفتم به‌کارها است اما وقتی ارقام رسانه‌ای شد و دیدیم این مشکلات مالی فقط برای تیم ملی زنان بوده، احساس کردم دروغ بزرگی به من گفته‌اند. این در جایی بود که حتی سه نفر از کادر فنی‌ام به دلیل مسائل پزشکی نیاز به دریافت قراردادهای خود داشتند که انجام نشد. ناراحت‌م و نمی‌توانستم ساکت باشم.» مریم ایراندوست در ادامه تأکید می‌کند: «همیشه پیگیر حق و حقوق همکارانم بوده و هستم اما همیشه به من گفتند حساب فدراسیون بسته شده یا پول ندارد اما حالا متوجه شدیم پول بوده است. صادقانه بگویم دغدغه من هیچ وقت پول نبوده است. از خانم موسوی و آقای عزیزی خادم تنها خواستم هتل و لباس خوب در اختیار بازیکنان بگذارند و قرارداد کادرفنی‌ام بسته شود. امیدوارم به جایی برسیم که حداقل برابری ۷۰ درصدی بین تیم‌های مردان و زنان ایجاد و پرداخت‌ها انجام شود.»

او همچنین از مبلغ پیشنهادی قراردادش در فدراسیون گذشته صحبت می‌کند: «مبلغی که به من پیشنهاد داده بودند، خنده‌دار بود و امضا نکردم ولی بعد از آن از مبلغ نرمالی صحبت شد و در نهایت هم به توافق رسیدیم. ولی باید بگویم فقط ۳ جلسه در هیأت رئیسه طول کشید تا آن مبلغ را پذیرفتند و از ۸ میلیون به ۲۰ میلیون تومان ارتقا پیدا کرد.» مریم ایراندوست پهنه اقدام قراردادش اشاره کرد: «قراردادم تا ۲۸ اسفند ۱۴۰۰ بود. معمولاً قرارداد مربیان تیم‌های بانوان ۳ یا ۴ ماهه بسته می‌شود و شاید من طولانی‌ترین مدت قرارداد فدراسیون فوتبال را در بخش بانوان داشتم. اسفندماه هم نسبتی با موسوی و میرشاد ماجدی داشتم که صحبت‌ها خوب بود و هدف ادامه دادن فوتبال حرفه‌ای است. صبر می‌کنم تا ببینیم چه پیش می‌آید! درست است که هنوز ادامه همکاری من مشخص نیست ولی برای اینکه بازیکنان انگیزه داشته باشند، باید کمک کنیم تا لیگ شرایط خوب خود را ادامه دهد و من هم سعی می‌کنم بازی‌ها را از نزدیک ببینم. فکر کنم تا آخر به همین شکل پیش بروم، هر اتفاقی که می‌خواهد رخ دهد.»

یزدانی اولین خرید ملوان در بازگشت به لیگ برتر

مسابقات لیگ یک (آزادگان) سه‌شنبه شب با برگزاری ۹ دیدار پیگیری شد و ملوان بندر انزلی در هفته بیست و نهم لیگ یک موفق شد در خانه با ۲ گل سالیار را شکست دهد. شاگردان مازیار زارع با این پیروزی حالا با ۶۱ امتیاز صدرنشین بلامنازع لیگ یک هستند و با توجه به تساوی بدون گل مس کرمان مقابل رایکا در بابل و اختلاف

۲ امتیازی مس‌ها با ملوان در صدر جدول حالا قوهای سفید انزلی شناس اصلی صعود به لیگ برتر هستند. محمدحسین مرادمنند و سیاوش یزدانی ۲ بازیکن جنجالی بودند که در سال جاری با حاشیه زیاد از استقلال به ملوان منتقل شده‌اند اما آن گونه که شنیده می‌شود کارهای

معرفیات درامندتم شده و او با شروع لیگ بیست و دوم می‌تواند بار دیگر برای استقلال بازی کند اما کار سیاوش یزدانی در فصل آینده برای حضور در جمع قوهای سفید تقریباً قطعی به نظر می‌رسد تا سیاوش یزدانی اولین خرید ملوان در بازگشت ۶ ساله این تیم به لیگ برتر باشد.

حسینی گلزنی کرد، کایسری اسپور فینالیست شد

در چهارچوب رقابت‌های جام حذفی فوتبال ترکیه، کایسری اسپور به مصاف ترازیون اسپور، قهرمان سوپرلیگ ترکیه رفت. در حالی که دیدار رفت با برتری ۱-۰ ترازیون اسپور خاتمه یافته بود، دیدار برگشت ۴-۲ به سود کایسری اسپور خاتمه یافت تا این تیم در مجموع دو دیدار رفت و برگشت با نتیجه ۳-۴ راهی فینال شوند. در این دیدار سیدمجید حسینی در دقیقه ۵۹ گل دوم کایسری اسپور را روی یک کرنر با شوتی محکم به ثمر رساند تا مقابل تیم سابقش گلزنی کند و سهم مهمی در صعود این تیم به فینال داشته باشد.

۴ دیدار استقلال برای حفظ رکوردی جاودانه

شاگردان فرهاد مجیدی که اکنون مقتدرانه در صدر جدول رده‌بندی لیگ برتر هستند، در استانه خلق یک رکورد جاودانه در فوتبال جهان قرار گرفتند. رکوردی که شاید آنان را به شکست‌ناپذیرترین تیم فوتبال جهان تبدیل کند. سایت معتبر ترانسفرمارکت در روز ۱۹ فوریه ۲۰۲۲ (۳۰ بهمن ۱۴۰۰) تیم شکست‌ناپذیر فوتبال جهان را معرفی کرد و استقلال، پارتیزان، پورتو، المپیکوس و السد جزو تیم‌های شکست‌ناپذیر دنیا بودند اما با توجه به بازی‌های برگزار شده حالا تنها السد قطر و استقلال ایران تیم‌های شکست‌ناپذیر دنیا به حساب می‌آیند. در بین این تیم‌ها، السد بدون شکست به عنوان قهرمانی لیگ ستارگان قطر رسید اما پورتو پرتغال در هفته سسی و یکم لیگ پرتغال برابر تیم فوتبال براگا، تن به شکست داد. پارتیزان صربستان هم تنها تیم نخستین شکست خود شد. المپیکوس قدرت سنتی فوتبال یونان نیز در آخرین دیدار خود برابر تیم آرس سلاونیک تن به شکست داد تا نتواند رکورد استقلال ناپذیری خود را در فوتبال جهان حفظ کند. اما استقلال تهران تا پایان فصل ۴ بازی سخت و تعیین‌کننده در دیدش دو دارد. برد و تساوی در این بازی‌ها ضمن آنکه تضمین‌کننده قهرمانی این تیم است موجب خواهد شد تا آبی‌پوشان یک رکورد خارق‌العاده نیز در فوتبال ایران و جهان را به نام خود ثبت کنند.

محمد محمدی، معاون باشگاه پرسپولیس در گفت‌وگو با «ایران»:

در شرایط کنونی بسته‌شدن پنجره مهم نیست

از نظر مالی مشکلی برای پرداخت بدهی بازیکنان نداریم / قاطعانه از یحیی حمایت می‌کنیم

محمدمحمدی سدھی/ لیگ برتر بیست

ویکم به ایستگاه پایانی نزدیک می‌شود و در این بین رقابت اصلی برای افتتاح و بین تیم‌های استقلال و پرسپولیس است. البته آبی‌ها شرایط بهتری دارند و با ۶ امتیاز اختلاف در ۴ هفته باقیمانده شانس بیشتری نسبت به رقیب سنتی‌شان برای قهرمانی دارند. در این بین پرسپولیس با برخی مسائل از جمله بسته شدن پنجره باشگاه به‌دلیل بدهی ۸۶ هزاردلاری به آنتونی استوکس و وشایعات در خصوص تغییر سرمربی تیم روبه‌روست. محمد محمدی، معاون باشگاه پرسپولیس در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» در خصوص بسته شدن پنجره باشگاه بیان داشت: «در حال حاضر اولویت باشگاه بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی نیست و ما براساس اولویت‌های‌مان برنامه‌ریزی می‌کنیم و کارها را جلو می‌بریم. در شرایط کنونی بسته شدن بازی‌بودن پنجره فرقی به حال‌مان ندارد چرا که در فصل نقل و انتقالاتی نیستیم که بخواهیم اولویت اصلی‌مان را روی این موضوع بگذاریم.» البته بسته شدن پنجره نقل و انتقالات پرسپولیس تبدیل به

اتفاقی تکراری در این باشگاه شده است. او در خصوص این موضوع که باشگاه به بوزیدار رادشوویچ هم بدهکار است و این دروازه‌بان کروات هم به فیفا شکایت کرده و باشگاه باید حدود ۹۰۰ هزار دلار به این بازیکن بدهد، گفت: «این‌گونه نیست که بخواهیم بدهی‌های خارجی‌مان را فراموش کنیم و در موعد مقرر باشگاه اقداماتی در این خصوص انجام خواهد داد و بدهی این بازیکنان پرداخت می‌شود تا پنجره باشگاه باز شود. هواداران نگران نباشند و مدیران باشگاه اولویت‌هایی دارند که براساس آن اقدامات لازم را انجام خواهند داد.» معاون باشگاه پرسپولیس درباره سوآلی مبنی بر اینکه در حال حاضر با توجه به مشکلات زیادی که باشگاه دارد، اولویت اصلی چیست؟ پاسخ داد: «مهم‌ترین موضوع پرداخت بدهی به بازیکنان و کادرفنی تیم است. خوشبختانه از نظر مالی مشکلی برای پرداخت بدهی بازیکنان و کادرفنی نداریم و کارها توسط امور مالی باشگاه در حال انجام است تا هرچه زودتر پرداختی داشته باشیم. کارگروه اقتصادی در باشگاه فعال است و با توجه به واریزی که باشگاه

داشته، مشکلی بابت پرداخت بدهی به بازیکنان که برای تیم تلاش زیادی می‌کنند، نداریم.» محمدی صحبت‌های خود را این‌گونه ادامه داد: «۱۰ درصد از سهام پرسپولیس واریز شده و البته هدف هواداران عاشق در اختیار باشگاه قرار شود چرا که این مبلغ امانتی است که فراموش کنیم و در موعد مقرر باشگاه اقداماتی در این خصوص انجام خواهد داد.» هدف ما این است که از این مبلغ درآمدزایی داشته باشیم تا مشکلات مالی باشگاه برطرف شود. بازیکنان تیم ما به اینجا تمام تلاش خود را انجام داده‌اند و هنوز امیدواریم که فصل به‌خوبی برای پرسپولیس به پایان برسد.» او در خصوص حمایت باشگاه از یحیی گل محمدی و شایعاتی که در خصوص برکناری او به گوش می‌رسد، افزود: «هواداران باید هوشیار باشند و به این شایعات توجه نکنند. هواداران نباید به این شایعات اهمیت دهند. هیچ بحثی برای تعویض سرمربی در باشگاه نداریم. اولویت باشگاه حمایت همه‌جوره از کادرفنی است و اتفاقات زیادی در آن می‌افتد و می‌توان انتظار داشت که شرایط به گونه دیگری رقم بخورد.» محمدی در

یحیی ایستاده است.» معاون باشگاه پرسپولیس در خصوص شرایط پیش روی تیم در ۴ هفته باقیمانده و شانس سرخ‌ها برای کسب عنوان قهرمانی اظهار داشت: «هنوز هم شانس خوبی برای کسب عنوان قهرمانی داریم و ناامید نیستیم. ۴ بازی در پیش داریم و تا بازی چهارم با تمام وجود تلاش خواهیم کرد تا به این مهم برسیم. تیم شرایط خوبی دارد و بازیکنان خوبی در اختیار داریم و می‌توانیم تا آخرین بازی بجنگیم. فوتبال است و اتفاقات زیادی در آن می‌افتد و می‌توان انتظار داشت که شرایط به گونه دیگری رقم بخورد.» محمدی در

عبدی آل کثیر روز سه‌شنبه از ناحیه زانو و رباط صلیبی و وحید امیری دیروز (چهارشنبه) از ناحیه کمر تحت عمل جراحی قرار گرفتند. براساس گفته پزشک پرسپولیس، امیری ۳ ماه دیگر به میدان بازمی‌گردد. در این بین، رضا درویش که در روزهای گذشته نیز پیگیر وضعیت پزشکی این دو بازیکن بود، دیروز در بیمارستان از آنها عیادت کرد.

عیادت مدیرعامل پرسپولیس از امیری و آل کثیر

این تیم به میدان می‌رویم.» او که سابقه بازی در استقلال را دارد پیش از حضور در پست معاونت باشگاه با انتقاداتی از سوی هواداران پرسپولیس روبه‌رو شد. معاون باشگاه پرسپولیس در این خصوص بیان کرد: «تمام انتقادات را با احترام گوش می‌دهم اما هیچ پاسخی در خصوص این موضوع ندارم. هر انسانی حق انتقاد دارد و می‌تواند نسبت به موضوعی ناراحت شود و نظرات شخصی خود را بیان کند اما در حال حاضر من در خدمت پرسپولیس هستم و تمام تلاش‌م را می‌کنم تا در حوزه مدیریتی باشگاه بهترین عملکرد داشته باشم.»

نساجی به همکاری با الهامی پایان داد

اخراج پرسروصدای «ساکت»!



آرینا ووشینگر، دو هفته بعد از اولین قهرمانی تاریخ باشگاه نساجی که با سرمربیگری ساکت الهامی در جام حذفی رقم خورد، این مربی از هدایت سرخپوشان قائمشهری کناره‌گیری کرد. اتفاق در حالی افتاد که تنها ۴ هفته به پایان لیگ برتر باقی مانده ولی الهامی پس از شکست ۲ بر صفر نساجی برابر مس، از سمت خود کناره‌گیری کرد که استعفای او مورد موافقت قرار گرفت. باشگاه نساجی در این خصوص اعلام کرد: «در این مدت باشگاه تلاش کرد نهایت همکاری با آقای الهامی را به عمل آورده و تا حد امکان به وظیفه خود در قبال وی جامه عمل ببخشد اما بنا به دلایلی که باشگاه ترجیح می‌دهد از ذکر جزئیات آنها خودداری کند، زمان جدایی از ایشان فرا رسیده است. در این باره تا این حد سبند می‌کنیم

که مشارالیه پس از دیدار مقابل مس و شکست در این مسابقه در رختکن اقدام به رفتاری نموده‌اند که هرگز در تاریخ باشگاه سابقه نداشته است. مسائلی که ذکر مجدد آنها مایه وهن باشگاه بزرگ نساجی و هواداران بی‌تظیر آن است. بنابراین ضمن تشکر از آقای الهامی، خداحافظی چندباره ایشان با بازیکنان و خودداری از برگزاری و برنامه‌ریزی مسابقات تمرینی را به منزله استعفای وی قلمداد کرده و با ایشان قطع همکاری می‌شود.»

الهامی هم در واکنش به این اتفاق در صفحه اینستاگرامی متنی را منتشر کرد که در بخشی از آن آمده: «از خدا که پنهان نیست، از شما چه پنهان، از همان روزهای اول که به نساجی آمدم، در یک جنگ نابرابر، با آنها که نساجی را احیاء الهامی خود می‌دیدند، جنگیدم و در میدان مسابقه زورم رسید پرچم نساجی را به اهتزاز در آورم اما حریف بازی‌های پشت پرده‌شان نبودم. شما که غریبه نیستید، از همان روز که با دست‌خالی معادلات مدعیان را به هم زدیم، این روز را می‌دیدم و همین‌ها شد که می‌خواستم بعد از قهرمانی در جام حذفی خلاف

سوزه

۱۰ تغییر نیمکت لیگ بیست و یکم

حامد جیرودی، برکناری ساکت الهامی از سرمربیگری نساجی، دهمین تغییر یک سرمربی در لیگ بیست و یکم به شمار می‌رود. سریع‌ترین تغییر این فصل در شهرخودرو رقم خورد. بازیکنان این تیم پس از اینکه در هفته اول با هدایت محمدرضا مهاجری به میدان رفتند، در هفته دوم اعصاب کردند و حاضر به بازی با مقابل‌س شدند. پس از این اتفاق، مهاجری برکنار و اکبر میناقیان جانشین او شد اما پس از ۶ بازی و با نتیجه نگرتن میناقیان، داوود سیدعباسی هدایت مشه‌دی‌ها را برعهده گرفت. تراکتور، دومین تیمی بود که به سراغ تغییر سرمربی‌اش رفت. این تیم لیگ بیستم را با مربیگری فیروز کریمی به پایان برده بود، در ادامه فراز کمالوند را به عنوان سرمربی‌اش برگزید اما او بدون حتی یک بازی نشستن روی نیمکت تراکتور به همکاری‌اش با این باشگاه پایان داد و جالب اینکه



دوباره کریمی سرمربی این تیم شد. فیروزخان هم پس از نشستن روی نیمکت سرخپوشان تبریزی در لیگ قهرمانان آسیا، در شروع لیگ جاری هم هدایت این تیم را برعهده داشت اما پس از پایان هفته چهارم، جایش را به زوانمیر سلوود داد. اما این مربی کروات هم نتوانست عملکرد موفقی داشته باشد و پس از ۱۵ بازی از این تیم جدا شد و پس از یک بازی که محمد نصرتی به طور موقت روی نیمکت این تیم نشست، ازطغرل ساغلام برای دومین بار هدایت این تیم را برعهده گرفت. در پایان هفته چهارم لیگ برتر، فولاد هم دست به تغییر نیمکتش زد و با برکناری رحیم‌الله ویمیسی، جواد تگونام را دوباره به عنوان سرمربی خود انتخاب کرد. پس از پایان هفته چهاردهم و حمله لیدرهای نفت مسجدسلیمان به رختکن این تیم، کمالوند از نفت جدا و راضی به بازگشت نشد تا حمیدرضا عبداللهی دستیار او در بازی با استقلال روی نیمکت این تیم بنشیند اما از هفته شانزدهم محمود فکری سرمربی این تیم شد بدین موفقیقت نرسید و پس از ۸ هفته برکنار شد و جایش را به مهاجری داد. فخرسیاسی که با مربیگری علی اصغر کلاتری به لیگ برتر راه یافت، لیگ جاری را هم با این مربی آغاز کرد ولی تا ناکامی شیرازی‌ها در نرسیدن به پیروزی در ۱۶ بازی باعث شد تا پس از هفته بیست و یکم با او قطع همکاری کنند. فجری‌ها در ۲ بازی به طور موقت با مهرداد معدنی‌چ به کارشان ادامه دادند و در ادامه نیمکت‌شان را به مجتبی آرس‌اسیایی سپردند. آلومینیوم هم دیگر تیمی بوده که در این فصل فوتبال بیست و یکم داشته‌اند. آنها با رسول خطیبی شروعی خوب داشتند و در ۱۱ دیدار اول بدون باخت بودند و ۱۳ هفته بیست و برد باقی ماندند تا خطیبی در پایان هفته بیست و دوم برکنار شود و جایش را به سیدمه‌دی رحمتی بدهد.

طارمی جزو ۵ مهاجم برتر اروپا

خبرنگار امریکایی: ستاره ایرانی می‌تواند راه فان پرسی در منچستر را برد

این روزها، بیش از همیشه نام مهدی طارمی در اخبار فوتبال اروپا شنیده می‌شود. ستاره تیم ملی کشورمان که در این فصل به همراه پورتو قبل از اتمام لیگ برتر پرتغال جشن قهرمانی گرفت و اولین قهرمانی‌اش در یک لیگ اروپا را به دست آورد. در این بین، سایت «Breaking The Lines» انگلیسی در معرفی بهترین مهاجمان فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۲ فوتبال اروپا پرداخت که نام طارمی هم در میان بهترین‌های آن حضور داشت. این رسانه ۵ مهاجم برتر اروپا را که موفق شدند بیش از ۲۰ گل به ثمر برسانند و در به ثمر رسیدن بیش از ۱۰ گل شریک بودند معرفی کرد که محمد صلاح ستاره لیورپول، کیلیان امباپه مهاجم پاری سن ژرمن، کریم بنزما کاپیتان رئال مادرید، کریستوفر انکونکو مهاجم لایپزیگ و مهدی طارمی ستاره پورتو این بازیکنان هستند، اما در حالی که تیم ملی فوتبال کشورمان در مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر که از آبان آغاز می‌شود، باید در گروه B با امریکا، انگلیس و برنده



اعلام ضوابط ورود بانوان به ورزشگاه‌ها

سینا کلهر، معاون فرهنگی و توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان درباره نشست هم‌اندیشی «نقاط استراتژیک حکمرانی برای اجرای پیوست فرهنگی» که از سوی معاونت فرهنگی شهرداری شهریار برگزار شد و حواشی مختلفی در رابطه با ایجاد محدودیت و ممنوعیت عمومی ورود زنان به ورزشگاه‌های شهرهای مذهبی از جمله مشهد به دنبال داشت، به ایسنا گفت: «به هیچ وجه مقوله ممنوعیت و محدودیت ورود بانوان به اماکن ورزشی شهرهای مذهبی مطرح نبوده و به طور کلی مقوله‌ای که مد نظر قرار گرفته تعیین ضوابط برای تسهیل ورود بانوان به ورزشگاه‌های کشور از جمله شهرهای مذهبی بوده است.» او در مورد ضوابط تعیین شده به منظور ورود قانونمندان بانوان به مکان ورزشی کشور، خاطر نشان کرد: «ضوابط

دیدار پلی آف اروپا (اوکراین-اسکاتلند/ولز) رقابت کند، Zach Lowy خبرنگار امریکایی به تمجید از عملکرد طارمی در پورتو پرداخت و در صفحه تویترش نوشت: «طارمی دو ماه دیگر ۳۰ ساله می‌شود و احتمالاً برای جدایی از پورتو سن اش بالاست اما چه فوتبالبیست فوق‌العاده‌ای است. تماشای بازی این مرد در پرتغال لذت‌بخش بود.» این خبرنگار در ادامه مقایسه‌ای میان طارمی و رابین فان پرسی ستاره سابق انجام داد که در ۳۰ سالگی راهی منچستر یونایتد شد و نوشت: «فان پرسی در همان سنین طارمی بود که به منچستریونایتد پیوست. ببینید چه تحولی بزرگ در فوتبالش رخ داد.»